AC EXITVM. Libri meliores, at exitum, logo, at, XCVI.

O que

que exitum. Nec enim temere librum ullum veterem  
legitimū inuenies, in quo scribatur ac, sequente vocali.  
*Augurium autem illud refert etiam Dio, lib. xlvii.*

SACRIFICIO NON LITANTE. Idem cod.  
non litanti: & mox in illos recasura, pro ipsis. hand  
dubie melius.

PRIDIE QVAM SICIL. *Depiscis augurio*  
satis conuenit inter auctores: de tempore vero auguri  
non ita. *Vide Dionem circa initium cap. xlix, & Plin.*  
*lib. ix, cap. xvi.*

EV TYCHVS HOMINI BESTIÆ NICON.  
Idem Plutarchus, & Zonaras. *Plinius quoque lib. xi*  
*cap. xxxvii, vbi de felle loquitur, geminum, inquit,*  
fuit Augusto sacrificanti, quo die apud Actium vicit.

XCVII. CONSCRIPTIS PARAT ISQVE IAM TABVLIS. Solebant veteres vota iam suscepta scriptis  
subsignatisq; tabulis confirmare: atque ipsas s̄ope tabu-  
las Deorum, quibus voterant, genibus cera affigere.  
*Iunen. Sat. x.* Ergo superuacua aut pernicioſa petun-  
tur, Propter quæ fas est genua incerare Deorū. *Plinius epist. ad Traianum,* Sollemnia vota pro incolu-  
mitate tua, qua publica salus continetur, & suscep-  
mus Domine, & soluimus: precati Deos, ut velint ea  
semper solui, semperque signari. *Adde tot veterum*  
*numismatum inscriptiones, VOTA PVBLICA, VOTA*  
*SUSCEPTA, VOTA SOLVTA.* hinc & votorum tituli  
aut prælati victimis, ut sup. cap. lix; aut publicè propo-  
fiti, ut inf. Cal. cap. xiiii, & apud *Iunen.* Legitimè  
fixis vestitur tota tabellis Porticus. *Augustus igitur*  
*vota se suscepturum negauit quæ non esset soluturus.*  
*Suscipere autem votum est, nuncupando voti seruum*  
*facere. De hoc vero mortis signo, vii & de aliis, no satis*

Sue-

Suetonio conuenit cum Dione, lib. LVI.

ITINERE INCHOATO. Lib. opt. incohato: vnuis, initia-  
to: ut inito fortasse scribendū sit: ut inire viā dicimus.

QVÆ TVNC QVIDEM APPULERAT. XCVIII.

Malleum quædam: aut deleri quidem: aut, quod verius  
puto, protunc quidem, tantum quod restitui: cuius  
me Pulmannus post editionem suam admonuit. sup.  
Aug. cap. LXIII.

FAUSTA OMNIA. Libri tres, omnia. quod pla-  
cet: ut alterum tamen non displaceat.

PER ILLVM SE VIVERE. Talia & Horat.  
Augusto accinit lib. IIII od. v, Tutus bos etenim rura  
perambulat, Nutrit rura Ceres almaque Faustitas,  
Pacatū volitāt per mare nauitę, Culpari metuit fides.

ET EXERCENTES EPHEBOS. Liber unius si-  
ne &. Ephebi autem vocantur extrema in pueritia, aut  
prima adolescentia constituti. Hinc Ephebeum apud  
Vitruuiū, ea palestra pars in qua se ephebi exercebāt.  
Strabo quoque, quod hic propius spectat, lib. v, ubi de  
Neapoli, Multa, inquit, Græcorum seruabant ve-  
stigia, gymnasia, & puberum cœtus. Adde Sueton.  
Nerone, cap. XII.